

VÄLJ RÄTT HUDPRODUKT TILL DIN PATIENT



Produkt	Indikation												Aktiva ingredienser	
	Pyodermi	Malasseziadermatit	Blandinfektion (jästsamp och bakterier)	Dermatofytos	Hotspot	Veckdermatit	Pododermatit	Fet mjällbildning	Torr mjällbildning	Normal hud	Torr hud i behov av återfuktning	Torr och kliande hud		
Malaseb® vet.	•	•	•	•	•	•	•	•						Klorhexidin, mikonazol
Isaderm® vet.	•				•	•								Fusidinsyra, betametason
TrizChlor 4 Schampo	•		•		•	•	•							4 % klorhexidin, Triz EDTA
TrizChlor 4 Spray	•		•		•	•	•							4 % klorhexidin, Triz EDTA, aloe vera
TrizChlor 4 Våtservett	•		•		•	•	•							4 % klorhexidin, Triz EDTA
TrizChlor Rengöringslösning			•		•									0,15 % klorhexidin, Triz EDTA
DermAllay Sensitive Schampo								•	•	•	•			Ceramider, fytosfingosin, fettsyror
DermAllay Oatmeal Schampo								•	•	•	•			Kolloidalt havremjöl, ceramider, fytosfingosin, fettsyror
DermAllay Oatmeal Spray								•		•	•			Kolloidalt havremjöl, ceramider, fytosfingosin, fettsyror, aloe vera
Redonyl® Ultra													•	PEA-um, omega-3 fettsyror, biotin

Malaseb vet 20 mg/ml + 20 mg/ml schampo. **Aktiv substans:** Klorhexidinglukonat, mikonazolnitrat. **Rx. ATCvet-kod:** QD08AC52. **Djurslag:** Hund, och katt. **Indikationer:** **Hund:** För behandling och kontroll av seborroisk dermatit relaterad till *Malassezia pachydermatis* och *Staphylococcus intermedius*. **Katt:** Som hjälpmedel för att behandla ringorm orsakad av *Microsporium canis* i kombination med griseofulvin. **Kontraindikationer:** Skall inte användas vid överkänslighet mot aktiva substanser, eller mot några hjälpämnen. **Särskilda försiktighetsåtgärder för djur:** Officiella, nationella och regionala policyskring användandet av antimikrobiella läkemedel bortom beaktande när produkten används. Endast för utvärtes bruk. Vid ofrivillig kontakt med ögonen, skölj ögat med rikligt med vatten. Tillåttintedjuret att slicka sig under schamponering och sköljning eller innan pälsen har torkat. Undvik att låta djuret inandas produkten eller få in den i näsa eller mun under schamponeringen. **Särskilda försiktighetsåtgärder för personer som administrerar det veterinärmedicinska läkemedlet till djur:** Personer som är överkänsliga mot klorhexidin, mikonazol eller mot något hjälpämne ska undvika kontakt med läkemedlet. Denna produkt kan orsaka ögonirritation. Vid ofrivillig kontakt med ögonen, skölj ögat med rikligt med vatten. Ringorm hos katt kan smitta till människa så det är tillrådligt att använda handskar och att ha armarna täckta vid klippning och schamponering av infekterad katt. Tvätta och torka händerna noga efter schamponering av katt, för att undvika långvarig kontakt med produkten. Skrubba inte. **Biverkningar:** Framför allt hundar med atopi eller katter med allergiska hudsjukdomar kan vid behandling reagera med övergående klåda och/eller hudrodnad. **Användning under dräktighet och laktation:** Dräktighet: Malaseb vet. schampo i kombination med griseofulvin skall inte ges till dräktiga katter eftersom griseofulvin är kontraindicerat vid dräktighet. Valpar och kattungar skall efter behandlingen inte ha kontakt med digivande tikar förrän pälsen har torkat. **Interaktioner med andra läkemedel och övriga interaktioner:** Inga kända. **Dos och administreringsätt:** **Hund:** Schamponera två gånger i veckan till dess att symptomen avtar och därefter en gång i veckan eller så ofta som behövs för att hålla tillståndet under kontroll. **Katt:** Schamponera två gånger per vecka. Behandlingen bör fortgå åtminstone tills pälsprovtagning ger negativ odlingssvar för *M. canis*. Den maximala behandlingstiden bör ej överstiga 16 veckor. Överväg om katten behöver rakas före behandlingen, beroende på pälsens längd och hårtyp. Blötlägg djuret noggrant med rent vatten och applicera Malaseb schampo på flera ställen på djuret och massera in det i pälsen. Använd tillräckligt mycket schampo, så att ett lödder bildas i pälsen och på huden, särskilt runt läpparna, under svansen och mellan tårna. Låt verka i 10 minuter (låt djuret stå upprätt), skölj därefter noga med rent vatten och låt djuret torka naturligt i en varm, dragfri miljö. **Förpackningsinformation:** 250 ml polyetenflaska. **INNEHAVARE AV GODKÄNNANDE FÖR FÖRSÄLJNING:** Dechra Veterinary Products A/S. **Lokalt ombud:** Dechra Veterinary Products AB. **Senast översyn av SPC:** 2013-10-24. **Texten ovan är ett förkortat sammandrag av produktresumén. För ytterligare information, vänligen se www.fass.se eller www.dechra.se.**

Isaderm vet 0,5% + 0,1% gel. **Aktiv substans:** Fusidinsyra, betametason. **Rx. ATCvet-kod:** QD07CC01. **Djurslag:** Hund. **Indikationer:** Lokal behandling av mild till måttlig akut vätskande dermatit ("hot spots"). Hänsyn bör tas till officiella riktlinjer angående korrekt användning av antibakteriella medel. **Kontraindikationer:** Används ej vid yttlig pyodermi såsom impetigo, follikulit och acne, eller vid djup pyodermi, eftersom glukokortikoider är kontraindicerade vid dessa indikationer. Används ej vid svampinfektioner eller vid Cushings sjukdom. Används ej på hundar med omfattande skador, skador infekterade med svamp, virus eller parasiter eller på hundar med sårskador. **Särskilda försiktighetsåtgärder för djur:** Betametasonvalerat kan absorberas perkutant och medföra temporärt nedsatt binjurefunktion. Vid behandling under längre tid och av stora hudytor, liksom vid användning under ocklusionsförband och vid fall där hunden kan slicka i sig gelen, måste risken för systemeffekter beaktas. Försiktighet skall iakttagas vid behandling av småhundar och valpar (yngre än 12 veckor). Om hunden kliar eller slickar sig på behandlat område kan krage användas. Hos hundar med diabetes bör blodsockernivåerna kontrolleras noggrant under behandlingsperioden. **Särskilda försiktighetsåtgärder för personer som administrerar det veterinärmedicinska läkemedlet till djur:** Kortikosteroider kan förorsaka hudatrofi, speciellt vid frekvent och intensiv användning (under en period). De kan absorberas och ha skadlig effekt. Fusidinsyra kan utveckla resistentastammar av stafylokocker på huden hos människa och sällsynta fall av överkänslighetsreaktioner kan uppstå. Personen som administrerar läkemedlet skall använda skyddshandskar för att undvika kontakt med läkemedlet under applicering. Kontakt med ögonen skall undvikas. **Biverkningar:** Lokalbehandling med steroider kan medföra förtunning av huden och kapillärskörhet. Kortikosteroider kan fördröja läkningsprocessen. Lokalt applicerat betametason absorberas perkutant och kan förorsaka temporär binjurehämmning om preparatet används på stora kroppsytor eller under längre tid. **Användning under dräktighet och laktation:** Säkerheten hos produkten har inte undersökts hos dräktiga och digivande tikar, följaktligen är användning av produkten kontraindicerat till dräktiga och digivande tikar. **Interaktioner med andra läkemedel och övriga interaktioner:** Interaktionsstudier är ej utförda. Andra lokalt applicerade preparat skall inte användas samtidigt på samma lesion. **Dos och administreringsätt:** Rengör det berörda området och klipp bort håret som täcker lesionen före applicering av gelen. Gelen stryks på som en tunn film på det affekterade området 2 gånger dagligen under minst 5 dagar. Behandlingen skall fortsätta 2 dagar efter utläkning. Behandlingsperioden bör inte överstiga 7 dagar. Om inte förbättring inträder inom 3 dagar, eller om tillståndet förvärras, skall diagnosen omvärderas. **Förpackningsinformation:** 15, 30 g aluminiumtub. **INNEHAVARE AV GODKÄNNANDE FÖR FÖRSÄLJNING:** Dechra Veterinary Products A/S. **Lokalt ombud:** Dechra Veterinary Products AB. **Senast översyn av SPC:** 2015-01-07. **Texten ovan är ett förkortat sammandrag av produktresumén. För ytterligare information, vänligen se www.fass.se eller www.dechra.se.**

